
 
 

 

  Strana: 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12546 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společnosti MediaCall s.r.o. II 

Registra ční číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004856 

Název projektu MediaCall, s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele MediaCall, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Praha 9 - Vysočany, Špitálská 885/2a, PSČ 19000 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 24198013 /   CZ24198013 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat za zadavatele   

Juraj Harkabuzík, jednatel a nebo 

Obslužná společnost, a.s., JUDr. Jaroslav Kostohryz, na 
základě plné moci 

 
    Dotazy a odpov ědi 

1 Přesné zn ění dotazu 

V příloze č. 6 Zadávací dokumentace „Seznam lektorů a vzor CV“ je ve vzoru CV v rámci 
čestného prohlášení člena realizačního týmu uveden bod, ve kterém člen realizačního týmu 
prohlašuje, že „uvedl své lektorské zkušenosti ve zvláštní příloze (příloha č. 11 ZD). V 
dokumentech na portálu esfcr.cz však není příloha č. 11 ZD uveřejněna. Prosíme o informaci, 
zda bude příloha č. 11 ZD uveřejněna dodatečně, nebo zda její předložení není požadováno? 

Odpov ěď 

Zadavatel se rozhodl Přílohu č. 11 ZD zveřejnit, a to jako pomůcku uchazečům pro řádné 
zpracování nabídky. Současně zadavatel zdůrazňuje, že použití přílohy není pro uchazeče 
povinné. 

Co se týká obsahových požadavků Zadavatel upozorňuje, že povinné náležitosti v této věci jsou 
popsány v ZD  bod 5.3. a bod 8.1.2. a na těchto požadavcích tato odpověď, ani poskytnutá 
příloha nic nemění. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 2.11. 2018    

Obslužná společnost, a.s., JUDr. Jaroslav Kostohryz, 
na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-02T16:14:14+0100
	JUDr. Jaroslav Kostohryz




